ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

                                          2006 年 12 月 1 日

ライオンズクラブ国際協会３３０‐Ａ地区
各クラブ会長  殿
各クラブ事務局 御中

                          ライオンズクラブ国際協会３３０‐Ａ地区
                          ガ バ ナ ー  Ｌ 森 山    勇
                          ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会委員長
                                   Ｌ 嶋 崎  喜 一
                          ＣＳＦⅡ特別委員会委員長
                                   Ｌ 飯 田  善 彦

ＭＪＦ（1000 ドル献金者）名簿作成ご協力のお願い

拝啓  初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 貴クラブにおかれましては、日頃

よりライオンズ活動に尽力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、ＬＣＩＦ・ＣＳＦⅡ委員会、ＣＳＦⅡ特別委員会におきましては、現在２年目に入りました
国際プログラム「ＣＳＦⅡキャンペーン」の一環として『各クラブの MJF（1000 ドル）献金者名簿』

の作成を計画、進行致しております。国際本部からは別紙のとおりローマ字でリストを作成され配布さ

れておりますが、退会者等の現状把握ができないため、現況に則した名簿の作成ができません。つきま

しては、ぜひ各クラブのご協力を賜りたく、同封のリストから現在クラブの在籍者の中で MJF（1000 ド

ル）献金者のお名前、ご住所（書類送付先）・FAX 等を別紙用紙に日本語表記でご記入いただき、１２月

２０日までにキャビネット事務局までご返送くださいますようお願いいたします。（リストは９月末まで

のデータとなっていますので、10 月以降の献金者の方も合わせてご記入下さい）

時節柄ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご協力下さいます様お願い申し上げます。

尚、クラブ事務局宛にはメールにて名簿フォームをお送りしております。なるべくエクセルデータを

メールにてご返送下さいますよう重ねてお願いいたします。

敬具

送付先：キャビネット事務局

E メール：cab@lions330-a.org

FAX:03-5330-3370

　東京　　　　　　　　　　　　　　Ｌ　Ｃ

№ 氏　　名 住所 電話 FAX Ｅメールアドレス 回数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ｍ Ｊ Ｆ 献 金 者 名 簿

 　　　Ｒ　　　Ｚ